[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КУРУМОЧ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛЖСКИЙ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 01.08.2016 г.  № 143
Об определении гарантирующей организации в сфере водоснабжения и водоотведения на территории сельского поселения Курумоч муниципального района Волжский Самарской области.
         В соответствии со статьей 14 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и в целях реализации пункта 2 статьи 42 Федерального закона 07.12.2011 № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении»,  руководствуясь Уставом сельского поселения Курумоч муниципального района Волжский Самарской области, Администрация  сельского поселения Курумоч муниципального района Волжский Самарской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
     1. Определить гарантирующей организацией в сфере водоснабжения и водоотведения на территории сельского поселения Курумоч, МУП ЖКХ «Сельское поселение Курумоч» с установлением зоны его деятельности в границах сельского поселения Курумоч.
      2.  Опубликовать данное Постановление в местной газете «Вести сельского поселения Курумоч».

3. [image: image2.png]

 Контроль за выполнением данного Постановления оставляю за собой.
           ГЛАВА СЕЛЬСКОГО

           ПОСЕЛЕНИЯ КУРУМОЧ

О.Л.КАТЫНСКИЙ
   Козлов  9989166